EURL EMS JUEN
720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Tél

Fax
Capital
R.C.S.
SIRET
N/id CEE

09/79/10/43/14
04/76/07/71/13
5 000,00 Euros

. 477726 889
1 477 726 889 00025

FR 53477726889

Devis N°

Date

Client

DC 2022 7893

| R W——

17/05/2022

N— 1

I—-ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

CL00024

-

Référence

Désignation

Quantité

P.U.HT

% REM

Remise HT

Montant HT

TVA

ARO005

SS4-ENTTCEO1

ENTTCEO5

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET :77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

Réf chantier:
suite incendie

11 rue des Verchéres 69360
SEREZIN DU RHONE

Fin de chantier le:

Frais de déplacement

PLACO PIENTURE (chambre 1 et
2 / couloire / sdb / cuisine / couloire
! séjour

Mise a nu des murs et plafonds et
couche d'impression pour une
piéce inférieure ou égale @ 13m2
comprenant toutes sujétions dont a
minima : ratissage, enduit,
poncage, lessivage, reprise
fissure, masticage, une couche
d'impression (fourniture + pose)

'Mur et plafond pour une piéce
inférieure ou égale a 13m2 :
préparation et mise en peinture (2
couches) toile de verre

10,000

6,000

5,000

55,00

247,00

754,00

550,00

1482,00

3 770,00

'ENTTCEOS

ENTTCE18

ENTTCE15

Mur et'plafond pour une piéce
supérieura 13m2 : préparation et
mise en peinture (2 couches) toile
de verre

SOL (chambre incendit )

Dépose et fourniture parquet
massif

Parquet, pour une piéce inférieure
ou égale & 13m2 : poncage et
vitrification sur parquet posé
dépose et repose avec parquet
neuf dans la chmabre en m?
MEUNISERIE et PERSIENNE

1,000

1,000

1,000

10,000

970,00

330,00

258,00

95,00

970,00

330,00

258,00

950,00

© Sage



ALPES ISERE
HABITAT orn

a -
SYNDIC SOLIDAIRE
37 C Rue Emile Zola

38090 VILLEFONTAINE

\

EURL EMS JUEN ( Devis N° ] ( Date ( Client ]
720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN L DC 2022 7893 J L 17105/2022 L CL00024 J
38210 TULLINS - )
Teél 09/79/10/43/14
Fax 04/76/07/71/13
Capital 5 000,00 Euros
R.C.S. 477 726 889
SIRET 477 726 889 00025 !—ALPES ISERE HABITAT —|
NIGGEE : FR 83477726800 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2
Référence Désignation Quantité PU.HT % REM Remise HT Montant HT TVA )
rempalcement emuniserie ext 1,000 850,00 850,00 6
identique a I'existante PVC blanc
persinne :dépose et reprise 1,000 550,00 550,00 6
peinture en THERMOLACAGLE au
ral identique 9016
FLETRICITE (Chambre incendié)
ENTTCES8 | 'intervention comprendra le 1,000 56,70 56,70 6
diagnostic sur I'état de l'installation
intérieure d'électricité d'un
logement avec attestation de
conformité Consuel
E44 Remplacement inter ou prises 4,000 16,26 65,04 6
ENTTCE65 Remplacement DCL 1,000 32,00 32,00
EG Fourniture et pose goulotte 30 mm 4,000 13,95 55,80
vissée mini 1 ml
remise exceptionnel 1,000 -344,00 -344,00 5
- /
( p
[code | BaseHT | TauxTvA | Montant TVA ) Total HT 957554
L 6 9 575,54 10,00 957,55J Net HT 9 575,54
Total TVA 957,55
Total TTC 10 533,09
" { NET A PAYER 10 533,09

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur
prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).

© Sage




