

EURL EMS JUEN
720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Devis N°	Date	Client
DC 2022 7893	17/05/2022	CL00024

Tél : 09/79/10/43/14
 Fax : 04/76/07/71/13
 Capital : 5 000,00 Euros
 R.C.S. : 477 726 889
 SIRET : 477 726 889 00025
 N/Id CEE : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT
 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
 38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :						6
	Réf chantier: suite incendie 11 rue des Verchères 69360 SEREZIN DU RHONE Fin de chantier le: Frais de déplacement						
	PLACO PIENTURE (chambre 1 et 2 / couloire / sdb / cuisine / couloire / séjour)	10,000	55,00			550,00	6
SS4-ENTTCE01	Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce inférieure ou égale à 13m ² comprenant toutes sujétions dont à minima : ratissage, enduit, ponçage, lessivage, reprise fissure, masticage, une couche d'impression (fourniture + pose)	6,000	247,00			1 482,00	6
ENTTCE05	'Mur et plafond pour une pièce inférieure ou égale à 13m ² : préparation et mise en peinture (2 couches) toile de verre	5,000	754,00			3 770,00	6
ENTTCE06	'Mur et plafond pour une pièce supérieur à 13m ² : préparation et mise en peinture (2 couches) toile de verre SOL (chambre incendit)	1,000	970,00			970,00	6
ENTTCE18	Dépose et fourniture parquet massif	1,000	330,00			330,00	6
ENTTCE15	Parquet, pour une pièce inférieure ou égale à 13m ² : ponçage et vitrification sur parquet posé dépose et repose avec parquet neuf dans la chmabre en m ² MEUNISERIE et PERSIENNE	1,000	258,00			258,00	6
		10,000	95,00			950,00	6

EURL EMS JUEN
720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Devis N°	Date	Client
DC 2022 7893	17/05/2022	CL00024

Tél : 09/79/10/43/14
Fax : 04/76/07/71/13
Capital : 5 000,00 Euros
R.C.S. : 477 726 889
SIRET : 477 726 889 00025
N/Id CEE : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
	rempalacement emuniserie ext identique a l'existant PVC blanc persinne :dépose et reprise peinture en THERMOLACAGE au ral identique 9016	1,000	850,00			850,00	6
	ELETRICITE (Chambre incendié)	1,000	550,00			550,00	6
ENTTCE58	L'intervention comprendra le diagnostic sur l'état de l'installation intérieure d'électricité d'un logement avec attestation de conformité Consuel	1,000	56,70			56,70	6
E44	Remplacement inter ou prises	4,000	16,26			65,04	6
ENTTCE65	Remplacement DCL	1,000	32,00			32,00	6
EG	Fourniture et pose goulotte 30 mm vissée mini 1 ml remise exceptionnel	4,000	13,95			55,80	6
		1,000	-344,00			-344,00	6

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	9 575,54	10,00	957,55

Total HT	9 575,54
Net HT	9 575,54
Total TVA	957,55
Total TTC	10 533,09
NET A PAYER	10 533,09

"Bon pour Accord"

ALPES ISÈRE
HABITAT OPH
SYNDIC SOLIDAIRE
37 C Rue Emile Zola
38090 VILLEFONTAINE